پندرہ روزہ
۵۲۵۲

بہارِ اہلِ حرم

ایڈیٹر
دوشیزا بی بی تنویر

# الفصل

The Daily
**ALFAZ**
RABWAH

فیروز پورہ ۱۵ روپے

۲۹ - منگل

جلد ۵۸
۲۳
۲۶ جمادی الاول ۱۳۸۹ھ - ۱۲ اگست ۱۹۶۹ء
نمبر ۱۸۶

## اخبارِ احمدیہ

۱۵ ربوہ ۱۱ زھور - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے الحمد للہ